Департамент образования Комитета по социальной политике и культуре

администрации г. Иркутска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63

(МАОУ г. Иркутска СОШ №63)
664029, г. Иркутск, ул. Терешковой, 38 , тел./факс 38-19-89; e-mail: school63-irk@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.        №01-10-91/5

О продолжении работы комиссии по

осуществлению родительского

контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», в целях обеспечения должного контроля

за качеством и весом отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу комиссии по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МАОУ г. Иркутска

СОШ №63 в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Никитенко Зоя Александровна, заместитель директора

Лисина Светлана Александровна, ответственная за питание

Дудин Максим Владимирович, заместитель директора

Сименас Ольга Борисовна, председатель общешкольного родительского

комитета

Гришкевич Ольга Викторовна, родитель учащегося 10-го класса.

2. В состав комиссии могут быть включены родители учащихся любых классов

(разово, по их инициативе).

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за

организацией питания обучающихся.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ г. Иркутска СОШ №63     Г. И. Толстых

		2024-12-11T12:48:14+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63